PORTO FERREIRA

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL

CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, n° 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000

Fone: (19) 3585-4225 / 3585-6108

www.portoferreira.sp.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS
RECONSIDERAÇÕES À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR

ANTIGUIDADE– EXERCÍCIO 2019

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, por intermédio da
Comissão Permanente de Avaliação Funcional, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado das Reconsiderações à
Classificação Preliminar - Antiguidade, nos termos do Decreto nº 936 de 20 de
Dezembro de 2018, e em cumprimento ao cronograma constante da Portaria nº 131,
de 15 de fevereiro de 2019 que dispõe sobre o processo de avaliação e progressão
funcional para o exercício de 2019.

ITEM 1: RECONSIDERAÇÕES DEFERIDAS

MATR. NOME MOTIVO
CLASSIF.

ANTERIOR
CLASSIF. APÓS

RECONSIDERAÇÃO

6324 REGIA MAGNA MOTTA BONANI ENQUADRAMENTO EM CARGO/REF. ERRADO 9º (REF. 10) 1º (REF. 14)

2271
ELAINE VANIA CLEMONESI
FERREIRA ENQUADRAMENTO EM CARGO/REF. ERRADO 12º (REF. 10) 2º (REF. 14)

02 Servidores

ITEM 2: RECONSIDERAÇÕES INDEFERIDAS

MATR. NOME MOTIVO

2065 ALEX TOFFOLI BENDANDE
SERVIDORES AUSENTES DO PROCESSO DE CONCORRÊNCIA

PUBLICADO EM 25/04/2019, CONFORME PORTARIA Nº 131/2019.

6305 JUSSARA ANTONIO DE SOUZA
SERVIDORES AUSENTES DO PROCESSO DE CONCORRÊNCIA

PUBLICADO EM 25/04/2019, CONFORME PORTARIA Nº 131/2019.

3070 CARLOS AUGUSTO KRUGER
SERVIDORES AUSENTES DO PROCESSO DE CONCORRÊNCIA

PUBLICADO EM 25/04/2019, CONFORME PORTARIA Nº 131/2019.

6237 ULISSES ZINNI VICENTINE
SERVIDORES AUSENTES DO PROCESSO DE CONCORRÊNCIA

PUBLICADO EM 25/04/2019, CONFORME PORTARIA Nº 131/2019.

2774 CARLA CRISTINA ZABOTO CAMAROTTI
SERVIDORES AUSENTES DO PROCESSO DE CONCORRÊNCIA

PUBLICADO EM 25/04/2019, CONFORME PORTARIA Nº 131/2019.

6226 THIAGO HENRIQUES CORREA
SERVIDORES AUSENTES DO PROCESSO DE CONCORRÊNCIA

PUBLICADO EM 25/04/2019, CONFORME PORTARIA Nº 131/2019.

06 Servidores

PORTO FERREIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

_____________________________________

http://www.portoferreira.sp.gov.br/

PORTO FERREIRA

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL

CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, n° 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000

Fone: (19) 3585-4225 / 3585-6108

www.portoferreira.sp.gov.br

BRUNO EDUARDO MINORIN

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL

http://www.portoferreira.sp.gov.br/